

Estado do Pará GOVERNO MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE



AUTORIZAÇÃO

Fica, a Comissão de Licitação, autorizada a proceder a abertura de procedimento administrativo de inexigibilidade de licitação, para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E ATUALIZAÇÃO DO SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA (SOFTWARES), PARA ATENDIMENTO A GERAÇÃO DO E-CONTAS DO TCM-PA E ATENDIMENTO AS NORMAS DE CONTABILIDADE APLICADAS AO SETOR PÚBLICO - PCASP, CONTENDO OS MÓDULOS DE CONTABILIDADE, PPA, LOA, GPO, LICITAÇÕES, FOLHA DE PAGAMENTO, PORTAL DO SERVIDOR E GDIP -GESTÃO DE DADOS DE INFORMAÇÃO PÚBLICA EM ATENDIMENTOA LEI 131/09, LEI DE TRANSPARENCIA NO SITIO; www.gdip.com.br, para atender a SECRETARIA DE FINANÇAS, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. , dotação orçamentária nº Exercício 2016 Atividade 2201.041230001.2.013 Manutenção da Secretaria Municipal de Finanças, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Exercício 2016 Atividade 2702.082440004.2.088 Manutenção da Secretaria Municipal de Trabalho e Promoção Social, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Exercício 2016 Atividade 2301.121220024.2.015 Manutenção da Secretaria Municipal de Educação, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, Exercício 2016 Atividade 2301.041230015 Manutenção da Secretaria Municipal de Educação, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, de acordo com o parágrafo único do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/93.

MONTE ALEGRE - PA, 22 de Janeiro de 2016.

ARINOS DE BRITO CHAVES
PREFEITO MUNICIPAL